Elektronischer Sicherungsautomat ESX10
2345 1
  4
Beschreibung
ESX10
Der nur 12,5 mm schmale elektronische Sicherungsautomat für DC 24 V
Anwendungen vom Typ ESX10 sichert alle DC 24 V Lastkreise selektiv

      Zulassungen (optional)
      E ATEX / IECEx
ESX10-1 0 3 -  DC 24 V - 6 A     Bestellbeispiel
ESX10-1 0 3 -  DC 24 V - 2 A  - E Bestellbeispiel (ATEX-Zulassung)
Bestellnummernschlüssel
Vorzugstypen
Vorzugstypen sind die E-T-A Geräte, die unsere Kunden am häufigsten
einsetzen. Wir fertigen unsere Vorzugstypen in besonders großen
Mengen. Gleichzeitig haben unsere Vorzugstypen kürzere Lieferzeiten
als andere Varianten.
Vorzugstypen Vorzugsnennströme (A)
ESX10 1 2 3 4 6 8 10 12
ESX10-103-DC24V x x x x x x x x
kundenspezifische Varianten
Sie suchen eine andere Variante dieses Produktes die nicht in
unserem Bestellnummernschlüssel enthalten ist? Bitte sprechen Sie
uns an. Wir finden gerne eine Lösung für Sie.
Elektronischer Sicherungsautomat ESX10
Elektronischer Sicherungsautomat ESX10
 4 2345
  4
Zulassungen
Prüf-
stelle
Prüfnorm File-Certificate Nr. Nenn spannung Nennstrom bereich Zertifizierter
Temperaturbereich
UL UL 2367 E306740 DC 24 V 0,5...12 A 0...50 °C
UL UL 121201 (Class I, Division 2, Groups
A, B, C, D)
E320024 DC 24 V 0,5...12 A 0...50 °C
UL UL 508
CSA C22.2 No. 14
E322549 DC 24 V 0,5...12 A 0...50 °C
CSA C22.2 No. 213 (Class I, Division 2
Groups A, B, C, D)
016186 DC 24 V 0,5...12 A 0...50 °C
DNV GL CG-0339 (classes: temperature: B;
humidity, vibration, EMC: A)
TAE000025Y DC 24 V 0,5...12 A 0...50 °C
Bureau
Veritas
ATEX ( EU Richtlinie 2014/34/EU)
EN 60079-0
EN 60079-7
EN 60079-15
EPS 18 ATEX 1 127 X DC 24 V 0,5...12 A -30...60 °C
IECEx IEC 60079-0
IEC 60079-7
IEC 60079-15
IECEx EPS 18.0059X DC 24 V 0,5...12 A -30...60 °C
Maßbild
12
,3
Betätigungsbereich
Flachstecker nach
EN 60934-6,3-0,8
Einbaubereich
60
70
10
,3
50
6x6,8=40,8
6,8
Aufstecksperre
off 6A ok
on
Informationen zu UL-Zulassung/CSA-Zulassung
  ESX10
 UL2367
 Solid State Overcurrent Protectors
 UL File # E306740